
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2016г.                                                                                                  № 21

с. Николаевка

О внесении изменений в постановление
№ 17 от 20.05.2014г  «Об утверждении
Порядка  размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера  муниципальных служащих администрации
Николаевского сельсовета Локтевского района
Алтайского края и её структурных подразделений,
а также сведений о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера их
 супругов и несовершеннолетних детей на официальном
 сайте администрации Локтевского района  Алтайского края и предоставления этих
сведений общероссийским  средствам
 массовой информации для опубликования»

На основании Протеста прокурора Локтевского района Алтайского
края  от  .08.2016 № 02-44-2016 на Постановление «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера муниципальных служащих администрации
Николаевского сельсовета Локтевского района  Алтайского края и её
структурных подразделений,  а также сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера их  супругов и
несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации
Локтевского района  Алтайского края и предоставления этих сведений
общероссийским  средствам  массовой информации для опубликования»,
 в соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 № 431-ФЗ и
Федеральным законом от 05.10.2015 № 285-ФЗ
постановляю:

1. п. «г» ст.2 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
администрации Николаевского сельсовета Локтевского района  Алтайского



края и её структурных подразделений,  а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера их  супругов и
несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации
Локтевского района  Алтайского края и предоставления этих сведений
общероссийским  средствам  массовой информации для опубликования
изложить в следующей редакции:

« сведения об источниках получения средств, за счет которых
совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг.»

И.о.главы администрации                                        А.М. Нескоромных


